ASV. Congr. Concist., Relat. Dioec., 597. 1 fol. impreso y grabado. (s.f.). Latín.

Iosephus de Bisogno e marchionibus de Casaluce utriusque iuris doctor reveren-
dae camerae apostolicae clericus SS. Patriarchalis basilicae principis apostolorum de 
urbe canonicus decanus et altarista.

766 En ADP: die 9.
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Fidem facimus atque testamur Illustrissimum et Reverendissimum Dominum 
Josephum Lopez Mendoza et Garcia, episcopum Pampilonensem personaliter visitasse 
Limina Sacrosanctae Patriarchalis Basilicae principis apostolorum et praesentem fidem 
a nobis obtinuisse hac die 18 mensis decembris anni 1909.

J. de Bisogno. 

282.

5) 1909, diciembre, 20. Roma. 

Respuesta de la Sagrada Congregación Consistrial al obispo José López 
Mendoza y García, certificándole la realización de la visita «ad limina» en persona 
y la entrega de la relación del estado de la diócesis. 

ADP. Caja 210/5. Visitas ad limina. Bifolio (s.f). Impreso. Latín.

[En la parte superior en lápiz:] Num. 1376/09. Diciembre 1909.
Sacra Congregatio Consistorialis fidem facit atque testatur R. P. D. Josphum Ló-

pez Mendoza et García, episcopum Pampilonensem pro octogesimo primo quadriennio 
die 20 decembris 1909 expiraturo, basilicas beatorum Apostolorum Petri et Pauli perso-
naliter et per se ipsum visitasse, eorumque sacra Limina pie ac devote veneratum esse; 
ac praeterea praesentis status ecclesiae suae relationem scripto exhibuisse, quae suo 
tempore in hac S. Congregatione proponetur et examinabitur.

Datum Romae ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die 20 decembris 1909.
C. Card. De Lai, secretarius.
[Al dorso:] Sacra Congregatio Consistorialis. Officium II. de regimene dioece-

sum. Testimonium visitationis personalis et Relationis. 

283.

6) 1909, diciembre, 28. 

Carta del obispo José López Mendoza y García al Papa pidiendo facultad 
de bendición apostólica con indulgencia plenaria para los fieles de su diócesis en 
el día que asigne el obispo. Con ello espera bienes espirituales, correspondidos con 
amor a la Santa Sede y limosnas aplicadas a varias causas, que hará efectivas en la 
próxima visita ad limina, contribuyendo así de forma «no exigua al óbolo de San 
Pedro». 

ADP. Caja 210/5. Visitas ad limina. Bifolio (s.f.). Latín.

Beatissime Pater.
Fr. Jospeh López Mendoza, episcopus Pampilonensis, ad S. V. pedes humiliter 

provolutus, suppliciter implorat, tam pro se quam pro parochis et piorum institutorum 
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cappellanis, facultatem dandi semel benedictionem apostolicam cum indulgentia ple-
naria quam lucrari valeant, solitis conditionibus, omnes suae dioecesis fideles in die ab 
episcopo designanda. Ratio, praeter praecipuam boni spiritualis suorum fidelium, est, ut 
ipsis quoque grates rependat ob eorum erga S. Sedem amorem; nam, cum eleemosynae, 
ad pia opera hoc anno collectae, partim pro infortunantis Messanae et Calabriae incolis, 
partim pro sauciatis in bello Hispano-Mauritanico, fecissent jam distributae, scientes 
suum antistitem, ad Sacra Apostolorum Limina visitanda, Romam adventare ei eleemos-
ynam, dato brevi temporis spatio, non exiguam «pro S. Petri Obolo» contulere.